АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2021 года № 38
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Важинское городское поселение» № 35 от 24.03.2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», областным законом № 14-оз от 11.03.2008 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 24.03.2011г.   №  35  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в  администрации МО «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» муниципальными служащими  администрации МО «Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А.В. Бахвалов